
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 D I C 2011
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0062308/2011,
por el cual se solicita el reconocimiento del gasto por la compra de Cajas
Navideñas para el personal No Docente, Docente, Departamento y Escuelas de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento a los requisitos formales del Decreto
Nacional 436/00, Decreto 1023/01 y la Ordenanza 04/06 del H. Consejo
Superior y sus modificatorias en Ordenanzas 09/08 y 06/10;

Los presupuestos presentados a fs. 01 a 12, resultando el mas
conveniente el de la firma: JUMBO RETAIL ARGENTINA S.A;

Lo informado por el Área Económico Financiera y el Visto Bueno de
la Prosecretaría Administrativa a fs. 20,

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer el gasto realizado por la adquisición de las Cajas
Navideñas para el personal No Docente, Docente, Departamentos y

Escuelas de esta Facultad, por el monto total de PESOS TRECE MIL
OCHOCIENTOS C/63/100 ($13.800, 63).

Art. 2°).- El referido gasto será atendido con recursos propios de esta Facultad.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
al Área Económico Financiera. -¿^¿To^

/f/g*^''*
'Í9ff #*,
ÍÍO /O j*£«iT.

3r t;. ;S;
, , P , íT-'UJí ' 3"
> V &i'#VÍ v Jf ' í\r, V- V**r;> .*/ o/,

• •
RESOLUCIÓN N° O O 1 8 4 9- T - 20\1

Sársfield 1600
BA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


